
Dobrá Energie, s.r.o.  
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5  
infolinka: +420 226 284 283 

info@dobra-energie.eu
www.dobra-energie.eu

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientační, protože vaše výsledná platba za elektřinu bude vypočítána z cen bez DPH a až následně povýšena o příslušnou DPH.
VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif, A – Ampér, POZE – podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie, ta se vypočítává jako součin hodnoty (A) hlavního jističe, počtu měsíců a ceny nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny za MWh (započtena je nižší z těchto částek), 
OTE – Operátor trhu s elektřinou, a.s., MWh – Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)
* Obsahuje cenu za zúčtování odchylek ve výši 1,62 Kč/OM, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 1,07  Kč / OM a zvláštní poplatek dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro rok 2019 ve výši 2,39 Kč/OM (pro rok 2020 zatím cena stanovena nebyla).

Chyba tisku vyhrazena.

Cena 
za dodávku 
elektřiny

Produkt na dodávku elektřiny Standard 24  Aku 8  Aku 16  Přímotop 20  TČ 22 TČ 20
El.Topení 20

ve VT Kč/MWh 1 270,00 1 536,70 1 270,00 1 536,70 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20

v NT Kč/MWh 1 330,00 1 609,30 1 330,00 1 609,30 1 330,00 1 609,30 1 420,00 1 718,20 1 490,00 1 802,90 1 490,00 1 802,90 1 490,00 1 802,90

stálý měsíční plat Kč/měsíc 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18

Daň z elektřiny Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena  
za distribuci 
elektřiny

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d D 26d D 27d D 35d D 45d D 56d D 57d

Cena za distribuované množství elektřiny

ve VT Kč/MWh 2 324,24 2 812,33 1 870,96 2 263,86 1 826,14 2 209,63 667,48 807,65 1 826,14 2 209,63 270,49 327,29 270,49 327,29 270,49 327,29 210,63 254,86

v NT Kč/MWh 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 176,79 213,92

Měsíční plat v Kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem      

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 12,00 14,52 40,00 48,40 52,00 62,92 97,00 117,37 52,00 62,92 113,00 136,73 128,00 154,88 128,00 154,88 113,00 136,73

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 19,00 22,99 63,00 76,23 83,00 100,43 155,00 187,55 83,00 100,43 181,00 219,01 205,00 248,05 205,00 248,05 181,00 219,01

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 79,00 95,59 103,00 124,63 193,00 233,53 103,00 124,63 226,00 273,46 257,00 310,97 257,00 310,97 226,00 273,46

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 29,00 35,09 99,00 119,79 129,00 156,09 242,00 292,82 129,00 156,09 283,00 342,43 321,00 388,41 321,00 388,41 283,00 342,43

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 37,00 44,77 127,00 153,67 165,00 199,65 309,00 373,89 165,00 199,65 362,00 438,02 411,00 497,31 411,00 497,31 362,00 438,02

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 47,00 56,87 158,00 191,18 206,00 249,26 386,00 467,06 206,00 249,26 452,00 546,92 514,00 621,94 514,00 621,94 462,00 559,02

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 59,00 71,39 198,00 239,58 258,00 312,18 483,00 584,43 258,00 312,18 566,00 684,86 642,00 776,82 642,00 776,82 690,00 834,90

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 74,00 89,54 249,00 301,29 325,00 393,25 609,00 736,89 325,00 393,25 713,00 862,73 809,00 978,89 809,00 978,89 1 011,00 1 223,31

jistič nad 3x63 A za každou 1 A Kč za 1 A/měsíc 1,17 1,42 3,96 4,79 5,16 6,24 9,66 11,69 5,16 6,24 11,31 13,69 12,84 15,54 12,84 15,54

jistič nad 1x25 A za každou 1 A Kč za 1 A/měsíc 0,39 0,47 1,32 1,60 1,72 2,08 3,22 3,90 1,72 2,08 3,77 4,56 4,28 5,18 4,28 5,18 26,00 31,46

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 1 664,00 2 013,44

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 3 061,00 3 703,81

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 6 312,00 7 637,52

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 12 482,00 15 103,22

jistič nad 3x160 A za každou 1A Kč za 1 A/měsíc 78,01 94,39

Cena  
za související 
služby

systémové služby Kč/MWh 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32

podpora výkupu elektřiny - dle jističe Kč za 1 A/měsíc 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06

podpora výkupu elektřiny - dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

činnost OTE* Kč za OM/měsíc 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15

Celková  
jednotková 
cena elektřiny

ve VT Kč/MWh 3 699,66 4 476,59 3 246,38 3 928,12 3 451,56 4 176,39 2 292,90 2 774,41 3 451,56 4 176,39 1 895,91 2 294,05 1 895,91 2 294,05 1 895,91 2 294,05 1 836,05 2 221,62

v NT Kč/MWh 1 576,27 1 907,29 1 576,27 1 907,29 1 576,27 1 907,29 1 666,27 2 016,19 1 736,27 2 100,89 1 736,27 2 100,89 1 772,21 2 144,37

měsíční platby Kč/měsíc 58 + plat dle hodnoty jističe bez DPH (70,18 + plat dle hodnoty jističe s DPH) + 5,08 (6,15 s DPH) + počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby

DOBRÝ ceník 2020
distribuční území E.ON distribuce, a.s.

Domácnost

Stručný přehled cen za distribuci a dodávku elektřiny pro domácnosti
Ceny se vztahují na zákazníky, kteří mají své odběrné místo na distribučním území E.ON distribuce, a.s.  
Platnost od 1. 1. 2020  


